Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy UE oraz pozostale $rodki pochodzace ze Zrodet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi realizowane

w 2025 roku
Zalacznik Nr 4
do Uchwaly Nr .../2025
Rady Gminy Gietrzwaid z dnia .... 2025
V_Vydatki planowane do poniesienia w 2025 roku, z tego:
Wydatki w okresie realizacji Projektu Srodki z budzetu krajowego Srodki z budietu UE
Klasyfikacja 2 tego, 2rddia ﬁnansow.ania: z tego, Zrédla finansowania:
Lp. Projekt (dziat, wtyon: Wydatki lacznie Wl;:::':::)‘"‘ Seadkl'budisty, Wyt::::i:)zem
d, . 4+
rozdziat) capl:(;:l::‘ w?;:é . i:;:it ] Srodki (+12) 1ger1pzaragr 1602, $r. wlasne &r. wlasne dotasie gr.paragr. 1601 i dotacje przejéciowe
Krajowego z budietu UE 11102-1402 niekwalifikowane 1101-1401 finansowanie
T 2 3 3 5 3 7 8 9 10 1 12 3 14
1 |Wydatki majatkowe razem: x 51371 776 47 14 058 282,59 37 313 493,88 13 117 683,50 1966 029,06 173587725 0,00 118 151,81 11 149 554,44 6468 148,44 4 681 406,00
w tym ponoszone ze $rodkéw wlasnych (poza dofi i Z prog 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: -
06, = = Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014 - 2020 - Pr drég gminnych w miej $ci Szgbruk - Osiedle Kwiatowe
Dziatanie:
Nazwa projektu:
14 |Razem wydatki: 600-60016 3 107 845,00 1 147 272,00 1960 573,00 1445 895,00 542 820,00 542 820,00 0,00 0.00 903 075.00 903 075,00
dotychczas poniesione 1661 950,00 604 452,00 1057 498,00
do poniesienia: 2025 r. 1 445 895,00 542 820,00 903 075,00
2026r.
2027 r.
do koinca programu
Program:
O8: "Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur" Europejski Fundusz Rozwoju Regiolaninego na lata 2021-2027 - Bud Centrum Dzil Historii i Kullury Warmii.
| Dziatanie:
Nazwa projekiu:
12 |Razem wydatki: 921-92114 40298 419,36 12 170 050,36 28 128 359,00 4761 849,50 929 329,23 697 177.42 0.00 118 151,81 3 832 520,27 383252027
dotychczas peniesione 458 600,00 459 600,00 0.00
do poniesienia: 2025 r. 4 761 849.50 929 329,23 3 832 520,27
2026 r. 7 620 000,00 1336 706,11 6 283 203.89
2027 r. = 7635 074.70 1339 350,52 6 295724.18
do kofica programu 19 821 895,16 8 105 064.50 11716 830.66
|Pro+831:061gram:
0§: Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014 - 2020 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w R Zdrojku i ( z przesytem do oczy i w Gil pop j $ci Podiejki | Tomaryny oraz
Dzistanie: . iagowe] w {
Nazwa projektu:
1.3 |Razem wydati: 010-01043 646 539,20 - 646 539,20 605 345,00 0,00 - 0,00 0,00 605 345,00 0,00 605 345,00
|dotychczas poniesione 41194,20 0,00 41194,20
do poniesienia: 2025 r. 605 345,00 0,00 605 345,00
2026 .
2027r.
do korica programu
Program:
Q0s:; rogram Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014 - 2020 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Rapatach, Zdrojku i Gi { } zp ytem do Y i w pop iej $ci Podlejki i Tomaryny oraz
Dzizatanie: sieci wodociagowe] w (: ijna)
Nazwa projektu:
1.4 |Razem wydatki: 010-01044 4 355 460,80 I 2 000,00 f 4 353 460,80 [ 4 076 061,00 ] 0,00 s 0.00 l 0,00 ] 4 076 061.00 0,00 4 076 061,00




do poniesienia: 2025 r.
2026 .
2027r.

dotychczas poniesione

do korica prograrr?

279 399,80

2 000,00

277 399,80

4 076 061,00

0.00

4 076 061,00

1.5

Program:
o8
Dziatanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki:

Program Operacyjne: Fundusze Europejskie na rozwdj cyfrowy 2021-2027 (FERC) Cyberbezpieczny Samorzad

720-72095

542 385,00

123 229.84

419 155,16

542 385,00

123 229,83

123 229,83

0,00

0.00

419 155,17

419 155,17

dotychczas poniesione
do poniesienia: 2025 .
2026 1.

2027 r.
do korica programu

542 385,00

123 229,83

419 15517

Program:

Os:

| Dziatanie:

Nazwa projekiu:
Razem wydatki:
dotychczas poniesione
do poniesienia: 2025 r.
&26 r'_ —s

2027 . -
do korica programu

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 - Termomodemizacja budynkéw uzytecznosci publicznejw Gminie Gietrzwatd - etap 2

700-70095

2047 729,11

555 730,39

1491 998,72

1312 650,00

312 650,00

312 650,00

0,00

0.00

1000 000,00

1 000 000,00

39 314,70

39 314,70

0.00

1312 650,00

312 850,00

1 000 000,00

695 764,41

203 76569

491 998,72

Program:

0Os:

Dziatanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki:
dotychezas poniesione
do poniesienia: 2025 r.
2026 r.

2027r.
do korica programu

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020 - Przebudowa zbjomika retencyjnego wéd opadowych w Biesalu.

010-01041

373 398.00

60 000,00

313 398,00

373 398.00

60 000,00

60 000.00

0,00

0,00

313 398,00

313 398,00

0,00

0,00

0,00

373 398,00

60 000.00

313 398.00

2__|Wydatki biezace razem:

21

Program:

0Os:

| Dziatanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki:
dotychczas poniesione
do poniesienia: 2025 r.
2026 1.

2027 r.
do korica programu

126 440,00

19 446,37

106 993,83

110 464,48

18 451,37

14 760,61

0,00

369076

92 013,11

92 013,11

0,00

Program Operacyjne: Fundusze Europejskie na rozwéj cyfrowy 2021-2027 (FERC) Cyberbezpiecany Samorzgd

720-72095

66 440,00

15 095,17

51.344,83

62 258,00

14 760,61

14 760,61

0,00

0,00

47 497,39

47 497,39

4 182,00

334,56

3 847,44

62 258,00

14 760,61

47 497.39

22

Program:
Os:
Dziatanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki:
dotychczas poniesione

Program Operacyjne: Fundusze Europejskie dla Warmii na lata 2021-2027 POTRAFIE-DECYDUJE-DZIALAM -inicjatywa miodzi

iy z Zespotu Szkolno Pr

w Biesalu

801-80101

60 000,00

4351,20

55 648,80

48 206,48

3 690,76

0,00

3 690,76

44 515,72

44 515,72

11793,52

660,44

11133,08




369076

do poniesienia: 2025 r. 48 206,48 44 515,72
2026 .
2027 r. |
do kofica programu
Ogétem (1+2) X 51 498 216,47 | 14 077 728,96 | 37 420 487,51 | 13 228 047,98 | 1 986 480,43 | 1 750 637,86 0,00 121 842,57 | 11 241 567,55 6 560 161,55 | 4 681 406,00

** UWAGA

. Wskazane zadania zawierajq wydatki niskwalifikowane wynikajace z warunkéw programu (umowy) w kwotach ujmowanych w grrupie paragraféw 1600




